

رئیس هیات استان:

اسکله قایقرانی اهواز تا پایان مهر ماه تحویل داده می شود

رئیس هیات خوزستان با بیان این که مصوبه نصب اسکله قایقرانی در اهواز گرفته شد، گفت: اسکله را تا پایان مهرماه به هیات تحویل می دهند و فقط بحث تامین بودجه نصب اسکله باقی خواهد ماند.

جلال دریس در گفت وگو با ایسنا، در خصوص وضعیت قایقرانی خوزستان اظهار کرد: زمانی که انجام فعالیت‌های ورزشی از سوی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بلامانع اعلام شد، یک دوره مسابقات قهرمانی و انتخابی استان جهت اعزام تیم منتخب خوزستان به رقابت‌های قهرمانی آب‌های آرام کشور برگزار کردیم و در نهایت با یک تیم جوان نیز پا به مسابقات کشوری گذاشتیم. هدف ما از حضور در این مسابقات، کسب نتیجه نبود و می‌خوایستیم به قایقرانان جوان خوزستانی میدان دهیم تا محک بخورند، هرچند به نظم نتیجه خوبی هم حاصل شد زیرا عملکرد ورزشکاران ما در رقابت با ملی‌پوشان رضایت‌بخش بود.

وی با بیان این که جوان گرایی در دستور کار هیات قایقرانی خوزستان قرار دارد، ادامه داد: این جوان گرایی در هر دو بخش آقایان و بانوان انجام گرفته است و شاهد نتایج آن نیز بوده‌ایم و امیدواریم در آینده در مسابقات جوانان و امید روی سکو باشیم.

رئیس هیات قایقرانی خوزستان در خصوص فعال‌سازی مجدد رشته کانوپولو در خوزستان گفت: به صورت جدی پیگیر فعال‌سازی این رشته بوده‌ایم و در حال حاضر قایقرانان آقا در حال تمرین هستند و تجهیزات لازم نیز برای آن‌ها خریداری شد، ضمن این که بیست کانوپولو اهواز راه‌اندازی شده است.

وی با بیان این که کانوپولوی خوزستان همیشه در بخش مدال آوری موفق بوده است، اما هفت هشت سالی بود که این رشته در استان متوقف شده بود، افزود: برای فعال‌سازی بخش بانوان نیز برنامه‌هایی مدنظر است. در مجموع این‌ها نوید خوبی برای قایقرانی خوزستان است و می‌توان از

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ – مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۰۶۱۳۳۶۳۶۹۳ و ۰۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳

نمابر: ۰۶۱۳۳۶۳۶۹۱ /کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۳۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com



وی با بیان این که هیات قایقرانی استان زیرساخت خاصی ندارد که بتواند از طریق آن درآمدزایی کند، افزود: امیدواریم مسئولان اداره کل در این زمینه به ما کمک کنند تا در این زمینه حمایت بیشتری از ورزشکاران مان داشته باشیم. ضمن این که با بخش خصوصی نیز در حال رایزنی هستیم تا با گرفتن اسپانسر، بیشتر از ورزشکاران مان حمایت کنیم.

حمایت از ورزشکاران مدال آور خوزستانی نیز عنوان کرد: حمایت از قهرمانان خوزستانی در دستور کار قرار دارد. در این زمینه با مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان صحبت کرده‌ایم تا اعتبار خاصی برای حمایت از مدال‌آوران داشته باشیم تا بتوانیم برای این ورزشکاران شرایط بهتری ایجاد کنیم. مسئولان اداره کل ورزش نیز قول‌هایی به ما داده‌اند.

قایقرانی در اهواز، گفت: مصوبه نصب اسکله در جلسه شورای ورزش استان از سوی استانداری گرفته شد و سپس بحث‌های کارشناسی و مهندسی کار صورت گرفت و برآورد هزینه و احداث زیرساخت نصب اسکله نیز انجام شد. تا پایان مهرماه هم اسکله را به ما تحویل می‌دهند و فقط تامین بودجه نصب اسکله باقی خواهد ماند. رئیس هیات قایقرانی خوزستان در خصوص

این به بعد بیشتر از قایقرانی و رشته کانوپولو استان شنید.

دریس خاطر نشان کرد: ان‌شاء... تحول خوبی را در رشته قایقرانی خوزستان شاهد خواهیم بود در حال حاضر نسل جوان خوبی را وارد قایقرانی استان کرده‌ایم و با اضافه کردن مربیان جدید نیز به دنبال نتیجه مطلوب‌تری در قایقرانی هستیم. وی درباره نتیجه پیگیری‌ها جهت نصب اسکله

ورود فراکسیون ورزش مجلس به موضوع پرداخت مطالبات برانکو و پاداش پرسپولیس‌ها

مد نظر کادر فنی برای تقویت تیم باید به تیم اضافه شوند.

وی یادآور شد: موضوع محرومیت عیسی آل کثیر مهاجم باشگاه پرسپولیس نیز باید تا پیش از برگزاری فینال پیگیری شود تا این محرومیت بی منطق با دفاعیات کارشناسی و فنی لغو شود.

رئیس فراکسیون ورزش مجلس که با خانه ملت صحبت می‌کرد با تاکید بر اینکه فینال لیگ قهرمانان آسیا برای ورزش کشور بسیار اهمیت دارد و قهرمانی در آسیا افتخاری ملی به‌شمار می‌آید، تأکید کرد: بازگشت آرامش به اردوی سرخپوشان مهمترین مسئله‌ای است که در مقطع کنونی اهمیت دارد و در شرایط فعلی نباید فرصت پیش رو را برای کسب افتخار از دست داد.

آسیا راه پیدا کرده است.نماینده مردم فیروزآباد، قیر و کارزین در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: انتظار داریم پیش از نشست هفته آینده فراکسیون ورزش ظرف امروز و فردا مدیران باشگاه و وزارت ورزش هر چه سریع تر تکلیف نحوه پرداخت مطالبات برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق باشگاه را برای جلوگیری از محرومیت باشگاه مشخص کنند.

وی ادامه داد: اولویت دیگر باشگاه پرسپولیس در مقطع کنونی پرداخت پاداش و حق و حقوق بازیکنان است تا آن‌ها در کنار کادر فنی بتوانند تمرکز کافی برای حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را داشته باشند و طبق برنامه زمان بندی تعیین شده تمرینات خود را ادامه دهد. ضمن اینکه این بازیکنان باید حفظ و نفرات

فراکسیون ورزش به موضوع پرداخت مطالبات برانکو و پاداش آسیایی بازیکنان پرسپولیس ورود کرد. به گزارش فارس، محمدمهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس با اشاره به نشست دوشنبه هفته آینده فراکسیون ورزش مجلس درباره مسائل و مشکلات باشگاه پرسپولیس، عنوان کرد: با توجه به اینکه باشگاه پرسپولیس در آستانه فینال لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد بازگشت ثبات و آرامش به این تیم در آستانه فینال آسیا ضروری است.

وی افزود: پرسپولیس، پرهوادارترین تیم باشگاهی کشور بوده و چندین سال است که با وجود تمامی کمبودها و کاستی‌ها دل هواداران خود و مردم را شاد کرده و طی سه سال اخیر دو بار به فینال لیگ قهرمانان

پرسپولیس‌ها بازهم پول برانکو را ندادند



برخلاف ادعای معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس مبنی بر پرداخت پول برانکو این اتفاق رخ نداده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رضا یلوه، معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس در آخرین اظهارات خود خبر از پرداخت طلب برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس تا باامداد دوشنبه داده بود، اما این موضوع عملی نشده تا محرومیت پرسپولیس از حضور در نقل و انتقالات ادامه داشته باشد.

پرونده بدهی پرسپولیس به برانکو و اعتصاب بازیکنان باتجربه این روزها سبب ناراحتی هواداران و دغدغه مدیران شده است. برانکو حدود ۷۸۴ هزار دلار از پرسپولیس طلب دارد.

انتظار ما از مجلس ورود به موضوع

حق پخش تلویزیونی است

معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزیر ورزش و جوانان گفت: مشکلات استقلال و پرسپولیس با روندی که برای خصوصی سازی در پیش گرفته‌ایم به شکل اصولی حل می‌شود. به گزارش فارس و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، جمشید تقی زاده در خصوص کمیته تربیت بدنی مجلس با تعدادی از پیشکسوتان و هواداران باشگاه استقلال، اظهارداشت: نشست خوبی بود و همه مسائل در یک فضای آرام مطرح شد. ما هم پاسخ‌های لازم را دادیم.وی افزود: ورود مجلس به مسائل و مشکلات باشگاه‌های فوتبال به ویژه باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس اتفاق خوبی است و معتقدم دولت به تنهایی نمی‌تواند این مشکلات را حل کند بلکه باید مجلس هم در این زمینه کمک حال دولت و وزارت ورزش و جوانان باشد. معاون امور مجلس وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه باید نگاه به ورزش به ویژه فوتبال از سرگرمی به صنعت تغییر کند، افزود: انتظار ما از مجلس ورود به موضوعاتی همچون حق پخش تلویزیونی یا قوانین مربوط به حمایت از بخش خصوصی برای ورود به صنعت ورزش است که البته در این زمینه همکاری‌های خوبی در حال شکل گرفتن است. وی با اشاره به سخنان پیشکسوتان حاضر در این جلسه تصریح کرد: نشست وزیر و معاونان وزارت ورزش و جوانان با پیشکسوتان ورزش یک روال دائمی است کما اینکه هفته قبل هم سطلانی فر در جلسه ای نزدیک به ۳ ساعت شنونده حرف‌های پیشکسوتان استقلال بود و در همان جلسه دستورات خوبی هم صادر کرد. تقی زاده گفت: مشکلات استقلال و پرسپولیس با روندی که برای خصوصی سازی در پیش گرفته‌ایم به شکل اصولی حل می‌شود البته تا آن زمان هم همه تلاش وزارت ورزش و جوانان کاهش مشکلات این دو باشگاه است.

ما با نرخ روز ارز به فدراسیون‌های ورزشی کمک نمی‌کنیم

بخورد. در گذشته افراد مختلفی در فدراسیون تلاش کردند، اما این رشته به یک نقشه راه نیاز دارد. او افزود: در تنیس باید به گونه‌ای پیشرفت کنیم که فاصله خود را با ورزشکاران حرفه‌ای این رشته کاهش دهیم، باید در تنیس کسب سهمیه کرد. در این زمینه سالیانه فدراسیون تنیس، اظهار داشت: تنیس یکی از رشته‌های المپیکی است و این رشته برای کمیته ملی المپیک اهمیت دارد. تنیس در بخش حرفه‌ای باید به گونه‌ای باشد که برای علاقه‌مندان به این رشته ایجاد انگیزه کند. در حوزه قهرمانی باید اتفاقات اساسی رقم

خورد. در گذشته افراد مختلفی در فدراسیون تلاش کردند، اما این رشته به یک نقشه راه نیاز دارد. او افزود: در تنیس باید به گونه‌ای پیشرفت کنیم که فاصله خود را با ورزشکاران حرفه‌ای این رشته کاهش دهیم، باید در تنیس کسب سهمیه کرد. در این زمینه سالیانه فدراسیون تنیس، اظهار داشت: تنیس یکی از رشته‌های المپیکی است و این رشته برای کمیته ملی المپیک اهمیت دارد. تنیس در بخش حرفه‌ای باید به گونه‌ای باشد که برای علاقه‌مندان به این رشته ایجاد انگیزه کند. در حوزه قهرمانی باید اتفاقات اساسی رقم

دبیر کل کمیته ملی المپیک درباره‌های کمک‌های این کمیته به فدراسیون‌های ورزشی توضیحاتی را بیان کرد.

کیکاووس سعیدی دبیر کل کمیته ملی المپیک در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در حاشیه مجمع سالیانه فدراسیون تنیس، اظهار داشت: تنیس یکی از رشته‌های المپیکی است و این رشته برای کمیته ملی المپیک اهمیت دارد. تنیس در بخش حرفه‌ای باید به گونه‌ای باشد که برای علاقه‌مندان به این رشته ایجاد انگیزه کند. در حوزه قهرمانی باید اتفاقات اساسی رقم

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

در پرونده ویلموتس فساد مالی وجود دارد

حجت الاسلام حسن درویشیان رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره قرارداد ویلموتس با فدراسیون فوتبال توضیحاتی را بیان کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام

باخت استقلال خوزستان در دیدار

تدارکاتی

تیم فوتبال استقلال خوزستان در یک بازی تدارکاتی نتیجه را به حریف خود واگذار کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم فوتبال استقلال خوزستان در اولین بازی تدارکاتی پیش فصل خود برابر تیم هوادار تهران به میدان رفت که این مسابقه پرگل با نتیجه ۴ بر ۲ به سود شاگردان غلامرضا عنایتی پایان یافت.

حمید کاظمی، حجت اسلامی، امیرحسین پورمحمد و سجاد دانایی برای تیم هوادار تهران گلزنی کردند و علی خنیفر و رامین داودی گل‌های استقلال خوزستان را در این بازی به ثمر رساندند.شاهرکدان امیر خلیفه‌اصل از هجدهم مهرماه اردوی تدارکاتی خود را برای مدت ۱۲ روز درتهران آغاز کردند و در ۲ بازی تدارکاتی دیگر درپایتخت به میدان می‌روند.

براساس اعلام کمیته مسابقات فصل جدید مسابقات فوتبال دسته اول باشگاه‌های کشور با دو هفته تاخیر از ۲۶ آبان‌ماه شروع خواهد شد.

رئیس هیئت بولینگ، بیلبارد و بولس خوزستان

خبر داد:

پیروزی اسنوکر باز خوزستان در مسابقات آزاد انگلیسی



رئیس هیئت بولینگ، بیلبارد و بولس خوزستان گفت: اسنوکر باز استان خوزستان مسابقات آزاد انگلیس را با پیروزی آغاز کرد.

مجید شیرین‌کار در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اینکه پنجمین دوره مسابقات اسنوکر آزاد انگلیس از بیست و یکم مهرماه امسال در ورزشگاه مارشال آرنا شهر میلتن کینز آغاز شده است، اظهار کرد: حسین وفای موفق شد در گام نخست لوکاس کلیکرز از آلمان را با نتیجه چهار بر صفر شکست دهد و به دور دوم این مسابقات راه پیدا کند.

وی با اشاره به اینکه «وفای» در دور دوم با «جو پری» روی میز می‌رود، افزود: وفای و پری تاکنون چهار بار به مصاف یکدیگر رفتند که سهم هر بازیکن دو پیروزی است اما نکته امیدوارکننده این است که پری هر دو پیروزی خود را در ابتدای کار وفای در حرفه‌ای‌ها به دست آورده اما حسین وفای در سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹ موفق شده است که این ورزشکار را پشت سر بگذارد. رئیس هیئت بولینگ، بیلبارد و بولس خوزستان با اشاره به اینکه مسابقات آزاد انگلیس دارای رتینگ جهانی است، بیان کرد: این مسابقات بیست و هفتم مهرماه سال جاری با شناخت نفرات برتر به پایان می‌رسد.«سهیل قرادادی» دیگر نماینده ایران در این مسابقات است که با شکست از اوکانر انگلیسی در دور نخست از گردونه رقابت‌ها حذف شد.

سازمان لیگ خطاب به باشگاه‌ها: فقط

تا اول آبان برای ثبت قرارداد فرصت

دارید

سازمان لیگ فوتبال ایران در اطلاعیه کوتاهی راجع به قرارداد باشگاه‌ها با بازیکنان توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه آمده است: با توجه به شروع مسابقات لیگ برتر بیستم در تاریخ ۱۰ آبان باشگاه‌ها تا روز پنجشنبه اول آبان ۱۳۹۹ باید حداقل قرارداد ۱۴ بازیکن خود را در سازمان لیگ ثبت کنند. این چیزی است که سازمان لیگ به صورت رسمی اعلام کرده و باید ۱۶ تیم حاضر در رقابت‌ها به آن عمل کنند.